Paraná , 04 de Outubro de 2023 +« Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº 2871]

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de PONTAL DO PARANÁ
, Estado

do Paraná, em 03 de outubro de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO

Prefeito

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador: | CFOAFSE

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Presidente da Câmara Municipal de Porecatu, Estado do Paraná, em
cumprimento ao disposto no Artigo 48, Parágrafo Primeiro, Inciso |,
da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),
CONVOCA representantes de associações de classe e população em
geral, para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no
dia 20 de outubro de 2023, às 13h00mim, no Plenário da Câmara
Municipal de Porecatu, para processo de discussão e análise das
propostas da Lei Orçamentária Anual (LOA) relativa ao ano de 2024
(Projeto de Lei nº 27/2023).

Informamos que o referido projeto está à disposição de todos no site
http://www.cmporecatu.pr.gov.br/.

Porecatu, 03 de outubro de 2023

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS

Presidente

Publicado por:
Nadir Luciano Polegatti

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 92/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 92/2023

Pregão Presencial nº 60/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
divulgação volante para atender as necessidades da Secretaria de
Administração.

Contratada: 18.688208 CELIO VIEIRA AMARAL CNPJ
18.688.208/0001-00

Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

Dotação orçamentária:

Órgão: 05 Secretaria de Administração

Unidade: 01 Gabinete do Secretário e Servi

Dotação: 041220140.2.008.3390.39.00.00 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa

Principal: 39

Desdobrada: 935

Reserva: 307

Data de Assinatura: 03/10/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: D718EEA8

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 222

PORTARIA Nº.222/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, desde Ol de outubro de 2023, por motivo de
falecimento do servidor, ROBERTO LEANDRO PIRES, portador
da Carteira de Trabalho e Previdência Social Nº. 6841318 Série 001-0
PR, matrícula 1431-6/1, ocupante da função de Agente Endêmico,
lotado na Secretária de Saúde.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, ao primeiro dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e três. (01.10.2023).

wWwWW.diariomunicipal.com.br/amp 530